
Vím, že Vím, že 
mě to mě to 

bude něco bude něco 
stát, ale stát, ale 
stejněstejně

Teď jsem Teď jsem 
se ve se ve 

Smyčce Smyčce 
vrátil vrátil 

o minutu o minutu 
zpět...zpět...

Většinou Většinou 
se vracím se vracím 

o minutu nebo o minutu nebo 
pět. Pokaždé pět. Pokaždé 
do stejného do stejného 
momentu.momentu.

Chvíli Chvíli 
před před 

nějakým nějakým 
neštěstím.neštěstím.

Jako Jako 
bych byl bych byl 
vyvolený vyvolený 

mu mu 
zabránit.zabránit.

Hledám Hledám 
v okolí v okolí 
nějaký nějaký 

nesoulad,nesoulad,

a díky tomu a díky tomu 
si dokážu si dokážu 
představit, představit, 

co bude dál.co bude dál.

Takhle jsem Takhle jsem 
už předešel už předešel 

různým různým 
pohromám.pohromám.

Většinou Většinou 
dosáhnu dosáhnu 
nějakého nějakého 

výsledku, který výsledku, který 
je pro všechny je pro všechny 

neutrální.neutrální.

Ale někdy – Ale někdy – 
jako třeba jako třeba 
teď – na teď – na 

tom tratím.tom tratím.

PODLE PODLE 
VÝPOVĚDI JSTE VÝPOVĚDI JSTE 
TO DÍTĚ POSLAL TO DÍTĚ POSLAL 

NA DRUHOU NA DRUHOU 
STRANU STRANU 
ULICE.ULICE.

TO BYLO TO BYLO 
DUCHA-DUCHA-

PŘÍTOMNÉ.PŘÍTOMNÉ.

PROSTĚ PROSTĚ 
JSEM TO JSEM TO 
TAK CÍTIL.TAK CÍTIL.Policajty Policajty 

nemám nemám 
rád.rád.

do do 
toho toho 
jdu.jdu.

NIČIDAI
NIČIDAI

STĚHOVÁNÍ NIČIDAISTĚHOVÁNÍ NIČIDAI

SVAČINKYSVAČINKY


